SEMANÁRIO OFICIAL
E L E T R Ô N I C O

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
SCMJP Edição Extra Nº 107 João Pessoa - Sábado, 30 de Novembro de 2019 17ª Legislatura

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1901/2018

ATOS DA MESA DIRETORA
Ato da Mesa Diretora Nº 550
João Pessoa, 29 de Novembro de 2019
PORTARIA N° 550/2019

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA,
ESTADO DA PARAÍBA, REPRESENTADA PELO SEU PRESIDENTE, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS PELO
REGIMENTO INTERNO, ART. 26, NO INCISO XXIX, DO REFERIDO
DIPLOMA,
RESOLVE:

ART.1 - EXONERAR O(S) SERVIDOR(ES) , RELACIONADOS EM ANEXO
A ESTE, OCUPANTE(S) DE CARGO COMISSIONADO DA MESA
DIRETORA DESSA CASA LEGISLATIVA.

JOÃO CARVALHO DA COSTA SOBRINHO
PRESIDENTE

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
João Carvalho da Costa Sobrinho
Diretora Geral:
Nilmara de Carvalho Braga
Secretário de Comunicação:
Lael Arruda
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
Pablo Rocha de Vasconcelos

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
João Carvalho da Costa Sobrinho
Diretora Geral:
Nilmara de Carvalho Braga
Secretário de Comunicação:
Lael Arruda
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
Pablo Rocha de Vasconcelos

SCMJP Edição Extra Nº 107 - Sábado, 30 de Novembro de 2019SCMJP Edição Extra Nº 107 - Sábado, 30 de Novembro de 2019 2/3

Ato da Mesa Diretora Nº 550SCMJP Edição Extra Nº 107 - Sábado, 30 de Novembro de 2019SCMJP Edição Extra Nº 107 - Sábado, 30 de Novembro de 2019 3/3